QatriutCL ^^^yíCiinicLpcií de
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 5/12)
*************•********************»„

Requisita de forma reiterada sobre O Distrito Industrial
denominado Raif Mehanna Rahal.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar de forma reiterada a seguinte informação sobre o Distrito Industrial I,
denominado Raif Mehanna Rahal, de forma reiterada, reportando-se o Executivo ao seguinte
quesito:

1 - Foi indagado no requerimento 394/17, sobre o Distrito
Industrial I e_o primeiro quesito foi respondido a contento ("existem lotes desocupados no
referido Distrito?"). Entretanto, o Executivo não respondeu ao seguinte quesito que foi o
segundo do aludido requerimento, ao qual repetimos abaixo:

2 - Existem irregularidades no referido Distrito I ?

Câmara Municipal de Birigüi,
,  - 7 /Em 6 de fevereiro de 2.018.

(ROO FONSECA DE LUCA,
VEREADOR.

JOSÉ LUIS BUCHALLA
/^VEREADOR.

ANDREY FERRÁNDO SERVELATTI,
/ VEREADOR.

» ̂ CLÁUDIO BARBOSA DE SOUZ
;§ PIACENTE,

VEREADOR.

ODAIR ARECIDO

VEREADOR.